
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 139 DEL 15/07/2011

OGGETTO: Liquidazione compenso al Geom. Giuseppe Raffa per incarico di progettazione
inerentejj cantiere di lavoro per disoccupati n. l000784/ME-7l -"Sistemazione di due tratti di
strada comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa" .

REGISTRO GENERALE N. 304

Somma stanziata
Codice art. Variazione in aumento €.

Variazione in diminuzione €.
Competenza D Residui Somme già impegnate €.

Somma disponibile €.
l! sottoscr.itto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma I l,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita: Somrnaimpegnata con atto delibera G.M.
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono n. del
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria. Fondachelli Fantina li, 15/07/2011

ATTESTA Il Responsabile d~iO Finanziario
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 8&(impegno n. )
•••••••• ";J

""



OGGETTO: Liquidazione compenso al Geom. Giuseppe Raffa per incarico di progettazione inerente il
cantiere di lavoro per disoccupati n. 1000784/ME-71 -"Sistemazione di due tratti di strada
comunale nei quartieri Ruzzolino.e Baghigno Chiesa".

Il Responsabile del Settore Ilo

VISTO il Decreto di finanziamento n. 784 del 24111/2010, con il quale è stato autorizzato e finanziato il
cantiere di lavoro regionale n. 1000784/ME-71 -"Sistemazione di due tratti di strada comunale nei
quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa" ;

VISTA la determina sindacale n. 12 del 17/02/2009, con la quale è stato conferito l'incarico di
progettazione al Geom. Giuseppe Raffa del cantiere di lavoro "Sistemazione di due tratti di strada

>

comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa";

VISTA la determina sindacale n. 44 del 15/07/2009 d'integrazione progetto cantiere di cui all'oggetto;

VISTA la determina sindacale n. 75 del 9/12/2009 di conferma incarico di progettazione del cantiere di
lavoro di cui alle determine n. 12 del 17/02/2009 e n. 44 del 15/07/2009;

VISTO che con delibera di G.M. n. 209 de110fl2/2009 è stato approvato il progetto sopra menzionato;

VISTO che il cantiere di lavoro sopra citato è stato finanziato con Decreto n. 784 del 24111/20 IO
dall' Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro;

VISTO che in data 25/03/201 I sono iniziati i lavori di cui all'oggetto;

VISTO che i lavori sono in fase di ultimazione;

CHE la somma prevista nel quadro economico di progetto spettante al progettista è pari ad € 292,33;

VISTO che al Comune è stata accreditata la somma inerente al cantiere di cui sopra;

VISTA la richiesta del Dott. Geom. Giuseppe Raffa, di pagamento competenze tecniche di progettazione,
pervenuta il 12/07/2011 pro!. 471 I, della somma netta di Euro 292,33;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo nO267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE al Dott. Geom. Giuseppe Raffa la somma dovuta di € 292,33, per la progettazione del
cantiere di lavoro per disoccupati n. 1000784/ME-7I -"Sistemazione di due tratti di strada
comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa";

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed al
riscontri amministrativi, contabili fiscali ed all'emmissione del relativo mandato di pagamento.



'.

Il Presente atto è stato pubblicato all' Albo pretori o dal
15/07/2011 a1 _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

'l sottoscritto Segretario Comunale, certijìca,slA
conforme attestazione dell'addetto, che la
presente determinazione è pubblicata all'Albo
pretorio dal 15/07/2011 per 15 giorm
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

li---------- Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



/

AL SIG. SINDACO DEL COMIJNE DI

')lW50 FONDACHELLI FANTINA (ME)

Oggetto: Richiesta pagillllento competenze tccnichc di progettazione di n. 2 canticri di lavoro per

disoccupati.

Il sottoscritto Geom. Dott. Giuseppe Raffa nato a Fondachelli,Fantina il 26/02/1951 ivi

residente in via Piave n.3, attualmcnte con domicilio a Tcnne Vigliatorc in via Bencdettina Inf. 13,

In qualità di ex dipendente del Comune di Fondachelli Fantina in pensione dal 01/01/2011, chiede

la liquidazione delle competenze tecniche di progettazionc (progettati in sevizio) di n. 2 cantieri di

lavoro pcr disoccupati finanziati e precisamcnte:

cantiere di lavoro per disoccupati relativo alla "sistemazionc di due tratti di strada comunale

ne.i quartieri "Ruzzolino" e "Baghigno Chiesa". finanziato dall' Assessorato Regionale della

Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro con Decreto n. 784 del 24/11/2010, importo E.

106.486,00. spese di progettazione €. 292.33;

cantiere di lavoro per disoccupati relativo alla "sistemazione vIa Bologna". finanziato

dall' Assessorato Regionale delia Famiglia, delle Politiche Sociali lo' del Lavor •..•con Decreto

n. 783 del 24/11/2010, importo E. 106.266,00. spese di progettazione E. 29'1,67.

Si chiede inoltre che sulle competenze di cui sopra venga applicata un'aliquota IRPEF del 38%.

Fondachelli Fantina lì 11/07/2011


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

